

رییس‌نمایندگی بازرگانی سفارت روسیه در ایران:

## آغاز سفرهای بدون ویزای اولین گروه‌های گردشگری ایران و روسیه



**عصر آزادی:** رییس‌نمایندگی بازرگانی سفارت روسیه در ایران از آغاز سفرهای بدون ویزای اولین گروه‌های گردشگری ایران به روسیه و بالعکس خبر داد. عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ رستم زیگانشین در دیدار با شهردار تبریز اظهار کرد: این سفرها نقش به‌سزایی در توسعه‌تعاملات و گسترش ارتباطات و در نهایت بهبود وضعیت گردشگری دارد.

وی با اشاره به ظرفیت بالای تبریز در حوزه‌های مختلف تجاری و صنعتی، تصریح کرد: ظرفیت‌های تبریز بستر مناسبی برای توسعه روابط تجاری و صنعتی بین ایران و روسیه است. رییس‌نمایندگی بازرگانی سفارت روسیه در ایران همچنین تصریح کرد: پیمان خواهر خواندگی شهرهای تبریز و قازان بستری مناسب برای ارتقا و گسترش سطح روابط تجاری و فرهنگی دو شهر است.

رستم زیگانشین نماینده تجاری روسیه در ایران در دیدار با شهردار تبریز اظهار کرد: فعالین بخش خصوصی و دولتی روسیه علاقمند به مشارکت و فعالیت در بازار ایران هستند. وی بیوند خواهرخواندگی بین تبریز و قازان را بستری مناسب برای ارتقا سطح ارتباطات شهری، تجاری و فرهنگی طرفین خواند و با اشاره به برگزاری همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز، گفت: برای توسعه ارتباطات و جذب حداکثری سرمایه‌گذاری در همایش پیش‌رو، از شهرداران مراکز دو استان تاتارستان و باشقیرستان دعوت به عمل آید چون این شهرها از لحاظ صنعتی سرآمد هستند.

یعقوب هوشیار، شهردار تبریز نیز در این دیدار با اشاره نقش کلیدی تجاری تبریز و آذربایجان شرقی به دلیل مجاورت جغرافیایی با کشورهای جمهوری آذربایجان، ترکیه و ارمنستان، خاطر نشان کرد: تبریز نقش به‌سزایی در مبادلات تجاری منطقه دارد و با گسترش روابط می‌توان کمک شایانی به افزایش مرادوات تجاری و روسیه انجام داد.

یعقوب هوشیار با تشریح اقدامات عمرانی مدیریت شهری در دو سال اخیر، تصریح کرد: تبریز در حوزه اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی، حمل و نقل، تاکسیرانی و هوشمندسازی شاهد پیشرفت‌های مطلوبی بوده به طوری که اقدامات ارزشمندی برای ارتقای زیرساخت‌های هوشمندسازی شهری آغاز شده است.

وی با بیان اینکه تبریز و آذربایجان شرقی از دربار فکر و رویکرد اقتصادی قوی داشته و این شهر رقیب ایران به اروپا بوده است، تصریح کرد: پتانسیل مطلوب صنعتی تبریز فرصت بی‌ظنیری برای افزایش تعاملات صنعتی و تجاری میان تبریز و استان‌های روسیه است چرا که تبریز ظرفیت‌های متنوعی در حوزه‌های صنعتی، گردشگری، سرمایه‌گذاری و ... دارد. شهردار تبریز در پایان سخنان خود از فعالان اقتصادی و حوزه سرمایه‌گذاری و شهرداران شهرهای مهم روسیه برای حضور در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ دعوت به عمل آورد.

**عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:**

## بانک ملی ایران نماد نظام بانکی است

**عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت:** بانک ملی ایران نقش مهمی تری را نسبت به سایر بانک‌ها بر عهده گرفته است و نسبت به نظام بانکی کشور مسئولیت خطیری دارد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، حسینعلی حاجی‌دلیگانی در مورد نقش بانک ملی ایران در نظام بانکی کشور گفت: این بانک به عنوان بزرگترین و مهمترین بانک کشور، سنبل و نماد نظام بانکی است و در بین بانک‌های کشور نقش بسیار موثرتری را ایفا می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه بانک ملی ایران با مباحث نظام بانکی جدی‌تر برخورد می‌کند، تصریح کرد: این بانک از ظرفیت‌هایش در جهت بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی بهره‌برده و پاسخگویی نیازهای عمومی مردم به ویژه در تسهیلات خرد و حمایت از بخش تولید بوده است.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی بانک ملی ایران را هماهنگ کننده دیگر بانک‌ها عنوان و تأکید کرد: بالاترین سهم به لحاظ گستردگی شعب به بانک ملی ایران اختصاص دارد و این بانک نقش قابل توجهی در جهت بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور ایفا کرده است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بانک ملی در استان‌ها هم عملکرد بسیار قابل قبولی را دارد، خاطر نشان کرد: ما از اقدامات برخی از بانک‌ها به خاطر نبود وام و سه‌قفله شدن وام خرد در استان‌ها ناراضی هستیم، اما در این خصوص عملکرد بانک ملی ایران بهتر از سایر بانک‌ها بوده است.

## برگزاری چهل و سومین قرعه‌کشی قرض‌الحسنه بانک مسکن در اواخر مهرماه

**چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک مسکن در اواخر مهرماه برگزار و اسامی برندگان این دوره اعلام خواهد شد.**

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا؛ به پاس اعتماد و همراهی هموطنان خیرخواه، در این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه به بیش از ۴۴۰ هزار برنده خوش شانس، جوایز نفیسی به ارزش کلی ۱،۹۵۲ میلیارد ریال اعطا می‌شود. سیدمحسن فاضلیان عضو هیات مدیره و معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور اعتباری با اشاره به ارزشمندی پس‌انداز قرض‌الحسنه توسط مردم و مشارکت این اقدام خیرخواهانه گفت: تعداد چهار میلیون و ۴۰۰ هزار مشتری خیر این بانک مشمول شرایط قرعه‌کشی شده‌اند.

عمده مصارف قرض‌الحسنه بانک مسکن مربوط به حوزه‌های رفاه اجتماعی و شامل سرفصل‌های اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با موعه سررسید بالا، تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی به معرفی‌شدگان در نهاد بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) و تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری است.

طبق آمار، نسبت مصارف قرض‌الحسنه بانک مسکن به منابع آن از ۱۰۰ درصد هدف تعیین شده توسط قانونگذار نیز فراتر رفته و این مهم نشان از تمرکز این بانک برای انجام مسوولیت اجتماعی، توسعه رفاه مردم شریف و کارگشایی از مشکلات آنان به ویژه در ازدواج جوانان و ایجاد شغل دارد.

بانک مسکن با گام برداشتن در راستای انجام رسالت دیرینه، منابع و اعتبارات خود را صرف ایجاد سرپناه برای اقشار مختلف مردم، هموار کردن مسیر ازدواج برای جوانان و اشتغالزایی کرده است و کارکنان این بانک تلاش در این مسیر را یک کار فرهنگی و ارزشی می‌دانند. به پاس قدردانی بانک مسکن از مشارکت هم‌میهنان در این کار خادپاسدانه، ۸۴ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید خودرو داخلی، ۱۰۰۰ کمک هزینه ۵۰۰ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی تولید داخل، ۲۵۰۰ کمک هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی سفر به عتبات عالیات، ۳۰۰۰ کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی خرید صنایع دستی و میلیون‌ها ریال جوایز نقدی، در این دوره به برندگان قرعه‌کشی حساب‌های پس‌انداز این بانک اهدا خواهد شد.

**شهردار تبریز خبر داد:**

## تبریز مبدأ ۴۰ درصد از صادرات ایران

**علاقمند به خواهرخواندگی با ووهان چین هستیم**



منجر به تبادل و اشتراک تجربیات بین شهرداران این دو شهر باشد. شو چی سونگ، وزیرمختار و رایزن تجاری سفارت چین در ایران نیز در این دیدار با اشاره به قدمت تاریخی دو کشور چین و ایران اظهار کرد: در سال‌های گذشته دو کشور ایران و چین همکاری و مشارکت‌های راهبردی در حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری داشتند که می‌تواند تداوم داشته باشد.

وی افزود: شهر تبریز جایگاه ویژه‌ای در کشور ایران دارد و می‌تواند محل همکاری با استان‌های چینی باشد. وی همچنین گفت: معتمد تبریز و شهرداری آن ظرفیت‌های بالایی برای توسعه فرهنگی و اقتصادی دارد.

شو چی سونگ خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته شهر تبریز با شهروهان چین همکاری و دوستی داشته و سفارت چین در ایران برای تعمیق این روابط تلاش خواهد کرد.

وزیرمختار و رایزن تجاری سفارت چین در ایران وی با اشاره به برگزاری همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ یادآور شد: برای همایش سرمایه‌گذاری تبریز کمک می‌کنیم دعوت‌هایی که مدنظر شهرداری تبریز است، صورت بگیرد.



این همایش ابراز داشت: حضور سرمایه‌گذاران و شهرداران شهرهای چین در این همایش می‌تواند موجب توسعه ارتباطات بین تبریز و شهرهایی همچون ووهان باشد و در کنار آن علاقمند به برقراری رابطه خواهرخواندگی با این شهر هستیم.

وی اظهار امیدواری کرد توسعه ارتباطات بین تبریز و شهر ووهان،

**شهردار تبریز در دیدار با سفیر هند طرح کرد:**

## رتبه اول تبریز در حوزه سرمایه‌گذاری در ایران

**معرفی ۵۰ پروژه استارت‌آپی در همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری**

همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ معرفی می‌شود.

وی ضمن دعوت از علاقمندان سرمایه‌گذاری و تجار هندی برای همایش سرمایه‌گذاری بین‌المللی تبریز ۲۰۲۳، ابراز امیدواری کرد توسعه اقتصادی خوبی بین دو کشور اتفاق بیافتد.

رودرا گاوراو، سفیر هند در ایران نیز در این دیدار اظهار کرد: مدیریت نوین شهری در تبریز اقدام خوشحال‌کننده و در عین حال چالشی برای شهرهای تاریخی و سنتی است.

وی افزود: مطالعات زیادی درباره تبریز داشتم و این شهر نه تنها در حوزه تاریخ، بلکه در حوزه‌های علمی و ادبی نیز پیشرو است. گاوراو، با اشاره به ظرفیت علمی و دانشگاهی تبریز اعلام کرد: هند در سال جاری پرجمعیت‌ترین کشور جهان می‌شود و تحصیل جوانان هندی در کشورهای دیگر از نظر اقتصادی برای ما به صرفه است.

وی اضافه کرد: تلاش خود را برای معرفی بهترین شرکت‌های هندی جهت شرکت در همایش سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ انجام خواهیم داد و در کنار آن زمینه حضور دانشجویان هندی برای تحصیل در ایران را فراهم می‌کنیم.

سفیر هند تأکید کرد: استارت‌آپ مقله خوبی برای معرفی در همایش سرمایه‌گذاری است و هند به عنوان کشوری صنعتی می‌تواند در حوزه معدن و استنارت‌آپ‌ها با تبریز ارتباط داشته باشد. گاوراو خاطر نشان کرد: علاقمند به تبادل استاد و دانشجو بین دانشگاه‌های تبریز و هند هستیم و در کنار آن هند مسلمانان شیعه زیادی دارد که می‌تواند محلی برای توسعه صنعت توریسم بین ایران و هند باشد.

## تاکید مدیران ارشد بانک ملی ایران بر تقویت حلقه ارتباط میان مشتری و بانک



حسن مونسان عضو هیات مدیره و معاون امور شعب و حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی بانک ملی ایران با حضور در واحد پاسخگویی روابط عمومی این بانک، بر تقویت حلقه ارتباط میان مشتری و بانک تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، حسن مونسان ضمن گفت‌وگوی تلفنی با مشتریان و کارکنان، بر اهمیت ارتباط با مشتریان تأکید کرد و گفت: در برنامه ارتباطی واسطه مدیران و مشتریان، دغدغه‌ها و مشکلات از نزدیک لمس می‌شوند و ضرورت دارد که مدیران ارشد بانک در جریان امور بوده تا در نهایت نیازهای مشتریان مرتفع شوند. وی با تأکید بر اینکه کسب حداکثری رضایت مشتریان باید اولویت همکاران و مدیران بانک باشد، اظهار کرد: ارتباط‌های بی‌واسطه هم موجب دلگرمی همکاران و هم راهی برای حل و فصل بهتر نیازهای مشتریان است.

عضو هیات مدیره و معاون امور شعب بانک ضمن قدردانی از زحمات همکاران در اداره کل روابط عمومی بانک گفت: باید از تلاش‌ها و زحمات همکارانمان در این اداره به ویژه در واحد کال سنتر برای پاسخگویی با صبر و متانت به مشتریان بسیار قدردانی کنم چرا که بدون مشاهده فعالیت همکاران در این بخش، نمی‌توان سختی کار آنها را درک کرد.

همچنین حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی نیز با حضور در واحد پاسخگویی روابط عمومی به مسائل و مشکلات کارکنان که به صورت تماس تلفنی مطرح شد، پاسخ داد.

وی تأکید کرد: به دلیل گستردگی بانک تا اقصی نقاط کشور، بسیاری از همکاران فرصت طرح مشکلات و نظرات خود را نمی‌یابند، اما با ایجاد امکان تماس تلفنی میان مدیران ارشد بانک و کارکنان، بسیاری از همکاران در سایر شهرها توانستند مشکلات و نظرات خود را درباره امور جاری بانک مطرح کنند.

معاون منابع انسانی بانک با تأکید بر اینکه مهم‌ترین سرمایه گرانستگ بانک ملی ایران، نیروی انسانی آن است و مدیرعامل و هیات مدیره بانک اهتمام ویژه‌ای به حل مشکلات معیشتی و شغلی کارکنان دارند، افزود: مسائل و مشکلات مطرح شده از سوی همکاران به طور دقیق مورد بررسی و پیگیری قرار می‌گیرد و با توجه به شرایط و اقتضات قانونی نسبت به رفع آنها اقدام خواهد شد.

کاظمی با تقدیر از عملکرد روابط عمومی در تسهیل ارتباط مدیران بانک با بدنه کارکنان تأکید کرد: نقش روابط عمومی در تحکیم ارتباطات درون سازمانی و همچنین با مشتریان بسیار برجسته است و ایجاد چنین امکانی برای گفت‌وگو با همکاران در تحکیم هر چه بیشتر این ارتباط‌ها تاثیر بسزایی دارد.



وی اضافه کرد: مجموعه‌های صنعتی قوی همچون صنایع غذایی، فولاد و معدن در تبریز فعال هستند و در حوزه‌های مس و طلا نیز اقدامات خوبی انجام شده است.

شهردار تبریز با اشاره به جایگاه علمی تبریز نیز اعلام کرد: تبریز یکی از شهرهای دانشگاهی ایران بوده و ۱۰۰ هزار دانشجو مشغول تحصیل در دانشگاه‌های این شهر هستند.

وی با اشاره به پکی هوای تبریز از ابتدای سال جاری تا به امروز یادآور شد: تبریز در حوزه محیط زیست پاک‌ترین شهر ایران است و در کنار آن توجه ویژه به حوزه حمل و نقل و هوشمندسازی امور شهری شده است.

هوشیار با اشاره به برگزاری همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ در دو بخش نیز گفت: یکی از ویژگی‌های مهم همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری، استفاده از فناوری‌های نوین و استارت‌آپ‌ها است که ۵۰ پروژه استارت‌آپ در همایش

**عصر آزادی:** شهردار تبریز گفت: تبریز سبب‌های تاریخی در حوزه صنعت، به خصوص صنعت فرش دارد و در حال حاضر ۴۰ درصد از صادرات کل کشور را محصولات تبریزی تشکیل می‌دهد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در دیدار با شو چی سونگ، وزیرمختار و رایزن تجاری سفارت چین در ایران اظهار کرد: تبریز از قطب‌های صنعتی ایران بوده و صنایع مهمی همچون تراکتورسازی، ماشین‌سازی، صنایع غذایی و صنعت فرش جایگاه ویژه‌ای به این شهر داده است، به طوری که ۴۰ درصد از صادرات ایران را محصولات تبریزی تشکیل می‌دهد.

وی افزود: یک‌هزار شرکت فعال صنعتی در حریم شهر تبریز فعالیت دارند و از لحاظ تاریخی نیز این شهر پنج بار پایتخت حکومت‌های مختلف بوده و آثار تاریخی بی‌ظنیری همچون بازار تبریز، مقبره‌الشعرا و مجموعه‌های تاریخی دیگر در این شهر حفظ و نگهداری می‌شوند.

هوشیار با اشاره به جایگاه علمی تبریز در ایران و منطقه گفت: تبریز شهری دانشگاهی با ۱۰۰ هزار دانشجوی داخلی و خارجی است که ظرفیت خوبی برای توسعه مباحث علمی و تبادل استاد و دانشجو دارد. وی اضافه کرد: در حوزه شهری، تبریز یکی از شهرهای مترقی ایران به خصوص در حوزه زیست‌محیطی است که از ابتدای سال تا به امروز بر اساس آمارهای موجود سازمان محیط زیست، پاک‌ترین شهر ایران معرفی شده است.

شهردار تبریز خاطر نشان کرد: در حوزه توسعه شهری اقدامات مطلوبی انجام یافته و اطران شهری، هوشمندسازی خدمات و توسعه گردشگری تبریز جزو اولویت‌های مدیریت شهری تبریز بوده است.

وی با اشاره به برگزاری همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ طی ماه‌های آتی اعلام کرد: همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ در دو محور علمی و عملی برنامه‌ریزی شده است که بخش علمی آن در دانشگاه تبریز و بخش عملی آن برای تجار و اقتصاددانان برگزار می‌شود.

هوشیار ضمن دعوت از تجار، سرمایه‌گذاران و شهرداران چینی به

**عصر آزادی:** شهردار تبریز گفت: تبریز در حوزه سرمایه‌گذاری رتبه اول را در بین کلانشهرهای کشور دارد و یکی از قطب‌های اقتصادی ایران است.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در دیدار با رودرا گاوراو، سفیر هند در ایران اظهار کرد: در حوزه مدیریت شهری تبریز جایگاه بالایی داشته و در حوزه‌های مختلف جهان شهر شناخته می‌شود.

وی افزود: تبریز با ۲ میلیون نفر ظرفیت انسانی جایگاه مهمی در بین شهرهای ایران داشته و شهرداری این کلانشهر به عنوان یکی از نهادهای شهری جایگاه ویژه‌ای دارد.

هوشیار خاطر نشان کرد: تبریز به لحاظ تاریخی، گردشگری و صنعتی ظرفیت بالایی دارد و به جهت واقع‌شدن در جاده ابریشم و موقعیت جغرافیایی آن با کشورهای دیگر، موضوع سرمایه‌گذاری در این منطقه دارای اهمیت ویژه‌ای است.

**وزیر اقتصاد عنوان کرد:**

## تحقق هزار میلیارد تومان ضمانت نامه برای تعاون گران در آینده نزدیک

**وزیر اقتصاد در نخستین همایش اقتصاد تعاونی خبر داد:** به زودی با افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری به ۲۷۰ میلیارد تومان، می‌توان هزار میلیارد تومان ضمانت‌نامه برای تعاون‌گران صادر کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از شادا، سیداحسان خاندوزی در نخستین همایش اقتصاد تعاونی با بیان اینکه تعاون گران در خط مقدم اقتصاد

مردمی هستند گفت: در نظریه‌های اقتصاد دو گونه تعادل را شاهد هستیم یکی تعادل ناشی از همکاری و دیگری تعادل ناشی از رقابت، که اولی به جهت اینکه منافع جمعی بلند مدت را تأمین می‌کند مورد توجه است و تبلور آن نهاد، شرکت‌ها، اتحادیه‌های تعاونی هستند.

وی با بیان اینکه فرهنگ وارداتی اقتصاد کشور مجال کمتری به فرهنگ اسلامی و ایرانی تعاونی داده است، اظهار داشت: ما تلاش کردیم نهادهای پشتیبان تعاون در دولت مردمی بتوانند قوی‌تر از گذشته عمل کنند.

خاندوزی افزود: در همین راستا افزایش سرمایه در دولت سیزدهم برای بانک توسعه تعاون و افزایش سرمایه برای صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاونی صورت گرفته است.

وزیر اقتصاد به نقش صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون در صدور ضمانت‌نامه‌های موثر برای شرکت‌های تعاونی اشاره کرد و بیان داشت: از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ حدود ۵۰ میلیارد افزایش سرمایه برای این صندوق محقق شد و از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ نیز در حدود همین رقم، این صندوق افزایش سرمایه خواهد داشت که بدین معنا که می‌تواند ۱۰ برابر بیشتر ضمانت‌نامه صادر کند.

خاندوزی افزود: این صندوق در تمام سال‌های پیش از دولت سیزدهم، مبلغ ۱۷۰ میلیارد تومان سرمایه داشت اما به زودی به ۲۷۰ میلیارد تومان افزایش سرمایه خواهد رسید تا بتواند هزار میلیارد تومان ضمانت‌نامه برای تعاون‌گران صادر کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی در ادامه گفت: در کنار توسعه تعاونی‌ها و مالکیت‌های خرد، نقش مشارکتی برای مردم نیز باید در نظر گرفته شود.

وی با اشاره به فعالیت ۳۶ شرکت برتر بورس سهام عدالت اظهار داشت: این شرکت‌ها که در سهام عدالت فعال بودند به سمت مشارکت‌های مردمی خواهند رفت.

